

## Årsrapport for 2025

Aqueducts Holding ApS  
Hedevej 19, 8680 Ry  
CVR-nr. 40 27 07 01

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

---

Anders Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aqueducts Holding ApS  
Hedevej 19  
8680 Ry

CVR-nr.: 40270701

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 19. februar 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Anders Nielsen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 861.298, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.304.283.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.720</b>	<b>-19.718</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		859.266	332.334
Finansielle indtægter	2	<u>9.325</u>	<u>24.983</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>861.871</b>	<b>337.599</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-573</u>	<u>-1.158</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>861.298</u></b>	<b><u>336.441</u></b>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.266	7.334
Overført resultat		<u>93.232</u>	<u>194.107</u>
		<b><u>861.298</u></b>	<b><u>336.441</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.613.678	930.522
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.613.678</u>	<u>930.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.613.678</u>	<u>930.522</u>
Udskudt skatteaktiv		3.786	4.359
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.786</u>	<u>4.359</u>
Værdipapirer		238.497	229.461
<b>Værdipapirer</b>		<u>238.497</u>	<u>229.461</u>
Likvide beholdninger		452.322	417.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>694.605</u>	<u>651.464</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.308.283</u></u>	<u><u>1.581.986</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.474.788	865.522
Overført resultat		630.695	537.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.304.283</b></u>	<u><b>1.577.985</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.001</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.001</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.308.283</b></u></u>	<u><u><b>1.581.986</b></u></u>
Oplysning om dagsværdi	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	865.522	537.463	135.000	1.577.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	609.266	93.232	158.800	861.298
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>1.474.788</b>	<b>630.695</b>	<b>158.800</b>	<b>2.304.283</b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>9.325</u>	<u>24.983</u>
	<u><b>9.325</b></u>	<u><b>24.983</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>573</u>	<u>1.158</u>
	<u><b>573</b></u>	<u><b>1.158</b></u>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2025</u> kr.
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>229.461</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>9.036</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>238.497</u>